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Reglemente för fastighets - och saluhallsnämnden 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Fastighets- och saluhallsnämnden hemställer hos kommunfullmäktige att 
godkänna förslaget till reglemente. 
 
 
 
 
Sten Wetterblad 
 

  
 
 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Bakgrund  
 
I kommunfullmäktiges beslut om ny organisation för verksamheter inom gatu- 
och fastighetsnämnden (Utl. 2004:2002) i december 2004 fastställdes ett 
preliminärt reglemente för de nya nämnderna samt förslag till justeringar i 
stadsdelsnämndernas reglementen. I beslutet angavs också att vissa justeringar 
kan komma att krävas under våren 2005. 
 
Gatu- och fastighetskontorets fastighetsförvaltning fördes samman med 
saluhallsförvaltningen från 1 januari 2005. I den del som avser reglemente för 
fastighets- och saluhallsnämnden finns behov av mer skyndsamma 
kompletteringar och tillägg. 
 
Förändringarna avser bl.a. delegering från kommunfullmäktige till nämnden 
avseende vissa förvärv och överlåtelser m.m. som inte är av principiell 
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beskaffenhet i syfte att säkerställa att nämnden kan bedriva verksamhet på ett 
ändamålsenligt sätt. I reglementet tydliggörs nu också hur och när fullgjorda 
uppdrag skall redovisas. Därutöver tydliggörs också att nämnden skall svara för 
lokalförsörjning till stadens övriga nämnder eller andra kommunala organ.  
 
Förändringarna syftar i huvudsak till att förtydliga nämndens ansvarsområde och 
befogenheter. De slutgiltiga gränsdragningarna och ansvarsområdena för de nya 
nämnderna efter gatu- och fastighetsnämnden fastslås i samband med den gene-
rella genomgång av stadens reglementen som kommer att fastställas av 
kommunfullmäktige under våren 2005. 
 
Ärendets beredning 
 
Stadsledningskontoret har lämnat förslag till ändringar i reglemente för fastig-
hets- och saluhallsnämnden. Stadsledningskontoret har berett utformning av 
reglementet inom juridiska avdelningen. Fastighets- och saluhallskontoret har 
getts tillfället att yttra sig över reglementet.  
 
SLUT 


